tecnologia de luminárias led, devendo a licitante contratada adquirir, instalar, operar e manter o parque 
pelo  período  60  (sessenta)  meses.  Ficando  Vencedora  a  seguinte  proposta:  CHAPADA  ILUMINACAO 
EIRELI. CNPJ nº 34.974.120/0001‐01, no valor de R$ 7.080.345,60 (sete milhões e oitenta mil e trezentos 
e quarenta e cinco reais e sessenta centavos). 

IBIPEBA (BA), 02 de junho de 2025 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO ‐ PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE‐05‐2025 

Processo Adm: Nº 0930012025 
 

Objeto: Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  eficientização  energética  do

[...]

meses. 

A  autoridade municipal  do  órgão MUNICIPIO  DE  IBIPEBA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, 
resolve  ADJUDICAR  em  favor  da  Empresa  vencedora:  CHAPADA  ILUMINACAO  EIRELI.  CNPJ  nº 
34.974.120/0001‐01,  no  valor  total  de  R$  7.080.345,60  (sete  milhões  e  oitenta  mil  e  trezentos  e 
quarenta e cinco reais e sessenta centavos). 

IBIPEBA (BA), 02 de junho de 2025 

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ‐ PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE‐05‐2025 
Processo Adm: Nº 0930012025 

 
Objeto: Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  eficientização  energética  do